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GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 16916-7-2021

 ALLEGATO 3

  

PROVINCIA REGIONE ZONA

001 Torino 2,03% 7.109.045,77         
002 Vercelli 0,52% 1.802.551,22         
003 Novara 0,44% 1.540.381,30         
004 Cuneo 1,45% 5.070.592,55         
005 Asti 0,53% 1.841.771,71         
006 Alessandria 0,92% 3.224.934,77         
096 Biella 0,39% 1.382.003,92         
103 Verbano-Cusio-Ossola 0,56% 1.945.177,25         
012 Varese 0,80% 2.808.030,19         
013 Como 0,78% 2.724.719,82         
014 Sondrio 0,66% 2.295.695,00         
015 Milano 1,38% 4.839.758,96         
016 Bergamo 1,24% 4.355.913,43         
017 Brescia 1,48% 5.171.182,88         
018 Pavia 0,97% 3.385.209,44         
019 Cremona 0,67% 2.361.061,31         
020 Mantova 0,90% 3.142.308,70         
097 Lecco 0,71% 2.470.443,90         
098 Lodi 0,53% 1.856.058,94         
108 Monza e della Brianza 0,50% 1.762.768,72         
023 Verona 1,15% 4.032.013,31         
024 Vicenza 1,05% 3.664.466,48         
025 Belluno 0,69% 2.410.675,98         
026 Treviso 1,12% 3.925.894,57         
027 Venezia 1,00% 3.487.932,31         
028 Padova 1,03% 3.602.626,60         
029 Rovigo 0,57% 1.991.457,47         
008 Imperia 0,77% 2.687.079,09         
009 Savona 0,62% 2.177.698,69         
010 Genova 1,16% 4.051.153,88         
011 La Spezia 0,74% 2.606.880,22         
033 Piacenza 1,01% 3.547.807,66         
034 Parma 1,29% 4.503.018,51         
035 Reggio nell'Emilia 1,11% 3.870.111,82         
036 Modena 1,21% 4.246.984,99         
037 Bologna 1,51% 5.296.646,77         
038 Ferrara 0,98% 3.430.178,50         
039 Ravenna 1,29% 4.506.149,08         
040 Forlì-Cesena 1,41% 4.924.280,32         
099 Rimini 1,15% 4.022.714,66         
045 Massa-Carrara 0,84% 2.939.129,01         
046 Lucca 1,22% 4.256.996,05         
047 Pistoia 0,93% 3.257.208,58         
048 Firenze 1,56% 5.445.762,48         
049 Livorno 0,69% 2.422.779,70         
050 Pisa 1,03% 3.613.347,83         
051 Arezzo 0,99% 3.466.543,22         
052 Siena 1,01% 3.544.605,07         
053 Grosseto 1,13% 3.939.034,63         
100 Prato 0,71% 2.496.614,21         
054 Perugia 1,48% 5.196.866,59         7.848.973,12           
055 Terni 0,76% 2.652.106,54         2,24%
041 Pesaro e Urbino 0,98% 3.429.764,00         
042 Ancona 0,93% 3.260.341,01         
043 Macerata 1,01% 3.528.693,71         
044 Ascoli Piceno 0,84% 2.953.277,06         
109 Fermo 0,74% 2.582.274,13         
056 Viterbo 0,77% 2.692.174,52         
057 Rieti 0,95% 3.339.874,08         
058 Roma 2,34% 8.196.156,13         
059 Latina 0,76% 2.660.159,20         
060 Frosinone 1,24% 4.323.507,07         

ZONA REGIONE PROVINCIA IFINALE

RIPARTO ANNUALE 2021 -  350 mln €

38,31%

6,60%

Liguria
11.522.811,87         

3,29%

Veneto
23.115.066,72         

Emilia-Romagna
38.347.892,31         

10,96%

134.075.380,68        

6,83%

Lombardia
37.173.151,30         

10,62%

Centro

Toscana
35.382.020,79         

Nord

Piemonte
23.916.458,48         

80.197.214,84          

10,11%

Umbria
22,91%

Marche
15.754.349,92         

4,50%

Lazio
21.211.871,01         

6,06%
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PROVINCIA REGIONE ZONA
ZONA REGIONE PROVINCIA IFINALE

RIPARTO ANNUALE 2021 -  350 mln €

066 L'Aquila 1,39% 4.865.759,32         
067 Teramo 1,14% 4.007.056,63         
068 Pescara 0,96% 3.369.363,51         
069 Chieti 1,19% 4.154.756,44         
070 Campobasso 1,18% 4.119.954,97         7.678.793,71           
094 Isernia 1,02% 3.558.838,75         2,19%
061 Caserta 1,35% 4.718.095,71         
062 Benevento 1,21% 4.228.149,20         
063 Napoli 1,83% 6.401.894,24         
064 Avellino 1,45% 5.088.905,39         
065 Salerno 1,77% 6.180.277,35         
071 Foggia 1,32% 4.624.191,71         
072 Bari 0,99% 3.481.178,50         
073 Taranto 0,72% 2.524.757,64         
074 Brindisi 0,47% 1.632.931,76         
075 Lecce 0,82% 2.864.837,06         
110 Barletta-Andria-Trani 0,72% 2.517.502,99         
076 Potenza 1,41% 4.923.482,11         7.616.530,89           
077 Matera 0,77% 2.693.048,79         2,18%
078 Cosenza 1,53% 5.339.685,74         
079 Catanzaro 1,18% 4.142.140,00         
080 Reggio di Calabria 1,24% 4.351.496,61         
101 Crotone 0,77% 2.686.747,27         
102 Vibo Valentia 0,96% 3.365.333,91         
081 Trapani 0,70% 2.462.200,87         
082 Palermo 1,31% 4.582.203,55         
083 Messina 1,39% 4.850.919,86         
084 Agrigento 0,62% 2.172.557,88         
085 Caltanissetta 0,52% 1.807.850,06         
086 Enna 0,53% 1.869.777,51         
087 Catania 1,44% 5.037.050,06         
088 Ragusa 0,68% 2.387.786,33         
089 Siracusa 1,03% 3.616.297,36         
090 Sassari 0,85% 2.986.299,40         
091 Nuoro 0,69% 2.419.762,59         
092 Cagliari 0,63% 2.213.533,08         
095 Oristano 0,52% 1.819.514,53         
111 Sud Sardegna 0,47% 1.661.265,82         

100,00% 350.000.000,00     350.000.000,00       350.000.000,00        

135.727.404,48        

4,68%

Molise

Campania
26.617.321,90         

7,60%

Puglia

38,78%

5,68%

Sicilia
28.786.643,47         

8,22%

Sardegna
11.100.375,42         

3,17%

17.645.399,66         

5,04%

Basilicata

Calabria
19.885.403,53         

Sud ed Isole

Abruzzo
16.396.935,90         
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PROVINCIA REGIONE ZONA

001 Torino 2,03% 9.140.201,71         
002 Vercelli 0,52% 2.317.565,85         
003 Novara 0,44% 1.980.490,25         
004 Cuneo 1,45% 6.519.333,27         
005 Asti 0,53% 2.367.992,19         
006 Alessandria 0,92% 4.146.344,70         
096 Biella 0,39% 1.776.862,18         
103 Verbano-Cusio-Ossola 0,56% 2.500.942,17         
012 Varese 0,80% 3.610.324,53         
013 Como 0,78% 3.503.211,20         
014 Sondrio 0,66% 2.951.607,86         
015 Milano 1,38% 6.222.547,24         
016 Bergamo 1,24% 5.600.460,13         
017 Brescia 1,48% 6.648.663,71         
018 Pavia 0,97% 4.352.412,13         
019 Cremona 0,67% 3.035.650,26         
020 Mantova 0,90% 4.040.111,19         
097 Lecco 0,71% 3.176.285,01         
098 Lodi 0,53% 2.386.361,49         
108 Monza e della Brianza 0,50% 2.266.416,92         
023 Verona 1,15% 5.184.017,12         
024 Vicenza 1,05% 4.711.456,90         
025 Belluno 0,69% 3.099.440,54         
026 Treviso 1,12% 5.047.578,74         
027 Venezia 1,00% 4.484.484,40         
028 Padova 1,03% 4.631.948,48         
029 Rovigo 0,57% 2.560.445,32         
008 Imperia 0,77% 3.454.815,97         
009 Savona 0,62% 2.799.898,32         
010 Genova 1,16% 5.208.626,41         
011 La Spezia 0,74% 3.351.703,14         
033 Piacenza 1,01% 4.561.466,99         
034 Parma 1,29% 5.789.595,22         
035 Reggio nell'Emilia 1,11% 4.975.858,05         
036 Modena 1,21% 5.460.409,28         
037 Bologna 1,51% 6.809.974,42         
038 Ferrara 0,98% 4.410.229,50         
039 Ravenna 1,29% 5.793.620,24         
040 Forlì-Cesena 1,41% 6.331.217,56         
099 Rimini 1,15% 5.172.061,71         
045 Massa-Carrara 0,84% 3.778.880,15         
046 Lucca 1,22% 5.473.280,64         
047 Pistoia 0,93% 4.187.839,60         
048 Firenze 1,56% 7.001.694,62         
049 Livorno 0,69% 3.115.002,48         
050 Pisa 1,03% 4.645.732,92         
051 Arezzo 0,99% 4.456.984,14         
052 Siena 1,01% 4.557.349,38         
053 Grosseto 1,13% 5.064.473,10         
100 Prato 0,71% 3.209.932,56         
054 Perugia 1,48% 6.681.685,61         10.091.536,87         
055 Terni 0,76% 3.409.851,26         2,24%
041 Pesaro e Urbino 0,98% 4.409.696,58         
042 Ancona 0,93% 4.191.867,01         
043 Macerata 1,01% 4.536.891,92         
044 Ascoli Piceno 0,84% 3.797.070,51         
109 Fermo 0,74% 3.320.066,74         
056 Viterbo 0,77% 3.461.367,24         
057 Rieti 0,95% 4.294.123,82         
058 Roma 2,34% 10.537.915,03       
059 Latina 0,76% 3.420.204,69         
060 Frosinone 1,24% 5.558.794,81         

ZONA REGIONE PROVINCIA IFINALE

RIPARTO ANNUALE 2022 -  450 mln €

38,31%

6,60%

Liguria
14.815.043,84         

3,29%

Veneto
29.719.371,50         

Emilia-Romagna
49.304.432,96         

10,96%

172.382.632,30        

6,83%

Lombardia
47.794.051,67         

10,62%

Centro

Toscana
45.491.169,59         

Nord

Piemonte
30.749.732,33         

103.110.704,80        

10,11%

Umbria
22,91%

Marche
20.255.592,75         

4,50%

Lazio
27.272.405,59         

6,06%
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PROVINCIA REGIONE ZONA
ZONA REGIONE PROVINCIA IFINALE

RIPARTO ANNUALE 2022 -  450 mln €

066 L'Aquila 1,39% 6.255.976,27         
067 Teramo 1,14% 5.151.929,95         
068 Pescara 0,96% 4.332.038,80         
069 Chieti 1,19% 5.341.829,71         
070 Campobasso 1,18% 5.297.084,96         9.872.734,77           
094 Isernia 1,02% 4.575.649,82         2,19%
061 Caserta 1,35% 6.066.123,06         
062 Benevento 1,21% 5.436.191,83         
063 Napoli 1,83% 8.231.006,89         
064 Avellino 1,45% 6.542.878,36         
065 Salerno 1,77% 7.946.070,88         
071 Foggia 1,32% 5.945.389,34         
072 Bari 0,99% 4.475.800,92         
073 Taranto 0,72% 3.246.116,97         
074 Brindisi 0,47% 2.099.483,70         
075 Lecce 0,82% 3.683.361,93         
110 Barletta-Andria-Trani 0,72% 3.236.789,56         
076 Potenza 1,41% 6.330.191,28         9.792.682,58           
077 Matera 0,77% 3.462.491,30         2,18%
078 Cosenza 1,53% 6.865.310,24         
079 Catanzaro 1,18% 5.325.608,57         
080 Reggio di Calabria 1,24% 5.594.781,35         
101 Crotone 0,77% 3.454.389,35         
102 Vibo Valentia 0,96% 4.326.857,88         
081 Trapani 0,70% 3.165.686,83         
082 Palermo 1,31% 5.891.404,56         
083 Messina 1,39% 6.236.896,97         
084 Agrigento 0,62% 2.793.288,70         
085 Caltanissetta 0,52% 2.324.378,65         
086 Enna 0,53% 2.403.999,66         
087 Catania 1,44% 6.476.207,22         
088 Ragusa 0,68% 3.070.010,99         
089 Siracusa 1,03% 4.649.525,17         
090 Sassari 0,85% 3.839.527,80         
091 Nuoro 0,69% 3.111.123,33         
092 Cagliari 0,63% 2.845.971,11         
095 Oristano 0,52% 2.339.375,82         
111 Sud Sardegna 0,47% 2.135.913,20         

100,00% 450.000.000,00     450.000.000,00       450.000.000,00        

174.506.662,91        

4,68%

Molise

Campania
34.222.271,01         

7,60%

Puglia

38,78%

5,68%

Sicilia
37.011.398,74         

8,22%

Sardegna
14.271.911,26         

3,17%

22.686.942,42         

5,04%

Basilicata

Calabria
25.566.947,39         

Sud ed Isole

Abruzzo
21.081.774,73         
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PROVINCIA REGIONE ZONA

001 Torino 2,03% 7.109.045,77         
002 Vercelli 0,52% 1.802.551,22         
003 Novara 0,44% 1.540.381,30         
004 Cuneo 1,45% 5.070.592,55         
005 Asti 0,53% 1.841.771,71         
006 Alessandria 0,92% 3.224.934,77         
096 Biella 0,39% 1.382.003,92         
103 Verbano-Cusio-Ossola 0,56% 1.945.177,25         
012 Varese 0,80% 2.808.030,19         
013 Como 0,78% 2.724.719,82         
014 Sondrio 0,66% 2.295.695,00         
015 Milano 1,38% 4.839.758,96         
016 Bergamo 1,24% 4.355.913,43         
017 Brescia 1,48% 5.171.182,88         
018 Pavia 0,97% 3.385.209,44         
019 Cremona 0,67% 2.361.061,31         
020 Mantova 0,90% 3.142.308,70         
097 Lecco 0,71% 2.470.443,90         
098 Lodi 0,53% 1.856.058,94         
108 Monza e della Brianza 0,50% 1.762.768,72         
023 Verona 1,15% 4.032.013,31         
024 Vicenza 1,05% 3.664.466,48         
025 Belluno 0,69% 2.410.675,98         
026 Treviso 1,12% 3.925.894,57         
027 Venezia 1,00% 3.487.932,31         
028 Padova 1,03% 3.602.626,60         
029 Rovigo 0,57% 1.991.457,47         
008 Imperia 0,77% 2.687.079,09         
009 Savona 0,62% 2.177.698,69         
010 Genova 1,16% 4.051.153,88         
011 La Spezia 0,74% 2.606.880,22         
033 Piacenza 1,01% 3.547.807,66         
034 Parma 1,29% 4.503.018,51         
035 Reggio nell'Emilia 1,11% 3.870.111,82         
036 Modena 1,21% 4.246.984,99         
037 Bologna 1,51% 5.296.646,77         
038 Ferrara 0,98% 3.430.178,50         
039 Ravenna 1,29% 4.506.149,08         
040 Forlì-Cesena 1,41% 4.924.280,32         
099 Rimini 1,15% 4.022.714,66         
045 Massa-Carrara 0,84% 2.939.129,01         
046 Lucca 1,22% 4.256.996,05         
047 Pistoia 0,93% 3.257.208,58         
048 Firenze 1,56% 5.445.762,48         
049 Livorno 0,69% 2.422.779,70         
050 Pisa 1,03% 3.613.347,83         
051 Arezzo 0,99% 3.466.543,22         
052 Siena 1,01% 3.544.605,07         
053 Grosseto 1,13% 3.939.034,63         
100 Prato 0,71% 2.496.614,21         
054 Perugia 1,48% 5.196.866,59         7.848.973,12           
055 Terni 0,76% 2.652.106,54         2,24%
041 Pesaro e Urbino 0,98% 3.429.764,00         
042 Ancona 0,93% 3.260.341,01         
043 Macerata 1,01% 3.528.693,71         
044 Ascoli Piceno 0,84% 2.953.277,06         
109 Fermo 0,74% 2.582.274,13         
056 Viterbo 0,77% 2.692.174,52         
057 Rieti 0,95% 3.339.874,08         
058 Roma 2,34% 8.196.156,13         
059 Latina 0,76% 2.660.159,20         
060 Frosinone 1,24% 4.323.507,07         

ZONA REGIONE PROVINCIA IFINALE

RIPARTO ANNUALE 2023 -  350 mln €

38,31%

6,60%

Liguria
11.522.811,87         

3,29%

Veneto
23.115.066,72         

Emilia-Romagna
38.347.892,31         

10,96%

134.075.380,68        

6,83%

Lombardia
37.173.151,30         

10,62%

Centro

Toscana
35.382.020,79         

Nord

Piemonte
23.916.458,48         

80.197.214,84          

10,11%

Umbria
22,91%

Marche
15.754.349,92         

4,50%

Lazio
21.211.871,01         

6,06%
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PROVINCIA REGIONE ZONA
ZONA REGIONE PROVINCIA IFINALE

RIPARTO ANNUALE 2023 -  350 mln €

066 L'Aquila 1,39% 4.865.759,32         
067 Teramo 1,14% 4.007.056,63         
068 Pescara 0,96% 3.369.363,51         
069 Chieti 1,19% 4.154.756,44         
070 Campobasso 1,18% 4.119.954,97         7.678.793,71           
094 Isernia 1,02% 3.558.838,75         2,19%
061 Caserta 1,35% 4.718.095,71         
062 Benevento 1,21% 4.228.149,20         
063 Napoli 1,83% 6.401.894,24         
064 Avellino 1,45% 5.088.905,39         
065 Salerno 1,77% 6.180.277,35         
071 Foggia 1,32% 4.624.191,71         
072 Bari 0,99% 3.481.178,50         
073 Taranto 0,72% 2.524.757,64         
074 Brindisi 0,47% 1.632.931,76         
075 Lecce 0,82% 2.864.837,06         
110 Barletta-Andria-Trani 0,72% 2.517.502,99         
076 Potenza 1,41% 4.923.482,11         7.616.530,89           
077 Matera 0,77% 2.693.048,79         2,18%
078 Cosenza 1,53% 5.339.685,74         
079 Catanzaro 1,18% 4.142.140,00         
080 Reggio di Calabria 1,24% 4.351.496,61         
101 Crotone 0,77% 2.686.747,27         
102 Vibo Valentia 0,96% 3.365.333,91         
081 Trapani 0,70% 2.462.200,87         
082 Palermo 1,31% 4.582.203,55         
083 Messina 1,39% 4.850.919,86         
084 Agrigento 0,62% 2.172.557,88         
085 Caltanissetta 0,52% 1.807.850,06         
086 Enna 0,53% 1.869.777,51         
087 Catania 1,44% 5.037.050,06         
088 Ragusa 0,68% 2.387.786,33         
089 Siracusa 1,03% 3.616.297,36         
090 Sassari 0,85% 2.986.299,40         
091 Nuoro 0,69% 2.419.762,59         
092 Cagliari 0,63% 2.213.533,08         
095 Oristano 0,52% 1.819.514,53         
111 Sud Sardegna 0,47% 1.661.265,82         

100,00% 350.000.000,00     350.000.000,00       350.000.000,00        

135.727.404,48        

4,68%

Molise

Campania
26.617.321,90         

7,60%

Puglia

38,78%

5,68%

Sicilia
28.786.643,47         

8,22%

Sardegna
11.100.375,42         

3,17%

17.645.399,66         

5,04%

Basilicata

Calabria
19.885.403,53         

Sud ed Isole

Abruzzo
16.396.935,90         

  21A04286


